
“Výstup byl vytvořen v rámci projektu „Rozvoj a propagace destinace Třebíčsko – 
moravská Vysočina“ realizovaného za přispění prostředků státního rozpočtu České 

republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj.”

PŮJČOVNA
ELEKTROKOL

JEMNICE

www.tic.jemnice.cz

39 km 502 m

Jemnice – Městský les – Lomy – Radkovice u Budče – Knínice – Nová 
Říše – Červený Hrádek – Budíškovice – Třebětice – Louka - Jemnice

Na této trase se vydáte na sever od Jemnice a budete využívat 
především lesní a polní cesty. Kromě Městského lesa zavítáte 
i na nejvyšší kopec v okolí – Bábu a navštívíte klášter v Nové 
Říši.

47 km 497 m

Jemnice – Pálovice – Panenská – Janov – Písečné nad Dyjí – Vratěnín – 
Uherčice – Lubnice – Bačkovice – Radotice - Jemnice

Pojďte poznávat zapomenutý kout republiky v blízkosti hranic 
s Rakouskem, kde na Vás na každém kroku čekají pozůstatky 
lehkého opevnění z let 1936-1938. V první části trasy pojedete 
údolím Moravské Dyje a do Jemnice se vrátíte údolím řeky 
Želetavky. 

55 km 855 m
Jemnice – Police – Uherčice – Podhradí nad Dyjí – Cornštejn – Bítov 
- Jemnice

Tato trasa nás zavede hned k šesti historickým památkám 
mikroregionu, jako je hrad Bítov nebo zřícenina Cornštejn. 

29 km 308 m
Jemnice – Radotice – Bačkovice – Šimkův mlýn – Lubnice – Police – 
Jiratice - Jemnice

Při toulkách malebným údolím řeky Želetavky můžete (kromě 
přírodních krás) objevovat i staré mlýny, které se na této řece 
dochovaly dodnes.

37 km 467 m

Jemnice – Louka – Třebětice – Chlumec – Janov – Panenská – Pálovice 
- Jemnice

Další z malebných údolí v okolí Jemnice je kolem Moravské 
Dyje. A právě tam bude směřovat náš další tip na výlet.

Údolím řeky Želetavky

Údolím Dyje

Výlet na Bábu

Lehké opevnění v údolí Dyje

Po hradech, zámcích a zříceninách



Turistické informační centrum Jemnice
Husova 2, 675 31 Jemnice
tel. 721 508 737
www.tic.jemnice.cz
tic@mesto-jemnice.cz

Půjčovné  - elektrokola:
125,- Kč / 1 hodina
200,- Kč / 2 hodiny
300,- Kč / 4 hodiny
400,- Kč / 1 den
1000,- Kč / víkend (3 dny)
2100,- Kč / týden (7 dní)
Cyklistická přilba – zdarma k elektrokolu

Podmínky zapůjčení:
Minimální výpůjční doba je 1 hodina.
Požadujeme vratnou kauci ve výši 500,- Kč/kolo.
Kola půjčujeme na základě předložení 
občanského průkazu + druhý doklad.
Zapůjčit kolo si může pouze osoba starší 18 
let. V případě, je-li nájemce mladšího věku, lze 
sjednat půjčení pouze v doprovodu dospělé 
osoby.

• 8 ks elektrokol značky Leader Fox
• cyklistické přilby
• servisní výbavu
• zámky na kola a další doplňky

Co
 n

ab
íz

ím
e?

Ce
ní

k 
a 

po
dm

ín
ky

Ko
nt

ak
t

Kam na výlet?
11 km 173 m

Jemnice – Městský les - Jemnice

Pokud toužíte po procházce klidnou přírodou, je tato trasa 
ideální právě pro Vás. Poznáte při ní krásy Městského lesa. 
Cesta vede po zelené turistické značce téměř k rybníku Záděra 
a kolem Inženýrského kopce se vrací zpět do Jemnice. 

14 km 152 m
Jemnice – Městský les – U Hlubokého rybníka – U Tří Koroptví – Lhotice 
– Jemnice

Tato trasa Vás zavede severovýchodně od města k několika 
rybníkům ukrytých v krásné přírodě mikroregionu. Trasa vede 
z Jemnice Městským lesem kolem “Hlubočáku”, osadou Tři 
Koroptve a obcí Lhotice zpět do Jemnice.

18 km 146 m

Jemnice – Pálovice – Panenská – Bělčovice – Pálovice - Jemnice

Vydáte-li se na tento výlet, objevíte místo plné aktivit 
a zážitků, které Vás zabaví třeba i na celý den. Kromě jízdy  
na kole si můžete vybrat, jestli půjdete 4 km lesem a zažijete 
příběh pohádkové stezky, zůstanete si hrát na dětském hřišti 
a projdete si Hastrmanovu ekostezku, stezku smyslů, nebo se 
vydáte na rozhledny či objevovat skryté kešky.

26 km 273 m

Jemnice – Lomy – Budkov – Kosová – Moravské Budějovice – Jemnice

Jak již název napovídá, v dalším cyklovýletu zkombinujeme 
kolo a vlak na trati Jemnice–Moravské Budějovice.  K tomuto 
výletu využijeme dálkovou cyklotrasu č. 26 Jihlava–Třebíč–
Raabs, která nás povede z Jemnice až do Moravských 
Budějovic.

Výlet do pohádky

Výlet k „Hlubočáku“Procházka Městským lesem 

• samoobslužný stojan na servis kol
• nabíjecí stanice pro elektrokola
• úschovna kol a zavazadel
• cykloturistické mapy

Da
lš

í s
lu

žb
y

Na kole tam, vlakem zpět


